



30405 Energy Slip On



Smart slip on-arbejdssko i mikrofiber og tekstil – oplagt til sundhedspersonale på f.eks. sygehusene og medicinalindustrien. Den glatte overdel i en kombination af mikrofiber og et neopren-lignende tekstil gør skoen blød, giver en afvisende effekt mod væsker og er let at holde ren. Overdelen, der er uden tydelige syninger, kan endda holde til at blive tørret af i ethanol. Den hvide arbejdssko er designet i et elastisk "slip on"-design (også kaldet sok-konstruktion), så den er let at tage af og på. Hælkappen, som er lavet i et neopren-lignende tekstil, kan sagtens holde til at blive trådt ned, så man hurtigt kan tage skoen af og på - og på den måde opnås to funktioner i samme sko. Ydersålen består af den innovative teknologi SIKA HexaGrip. Slidstærkt gummi, kombineret med et sålmønster der består af en masse hexagoner, bidrager til 360° skridsikkerhed. Teknologien sørger for at væske nemt ledes fra sålen, så skoen står bedre fast på underlaget indendøre. Blød mellemsål af EVA-skum gør skoen fleksibel, let og helt særlig stødabsorberende. Luftbobler i både mellem- og ydersål, SIKA BubbleTech, sikrer en særligt god stødabsorbering og sender energien fra hvert skridt tilbage og giver energi nok til hele arbejdsdagen. Arbejdsskoen er metalfri, PVC-fri og ESD-godkendt.



CE Norm EN ISO 20347:2022

Serie Energy

Særlige egenskaber Slip on-arbejdssko, Rengøringsvenlig mikrofiber; SIKA HexaGrip 360° skridsikkerhed; SIKA BubbleTech; ESD-godkendt

Ydersål En kombination af en gummi-ydersål og en mellemsål i EVA-skum giver en slidstærk, let, fleksibel og helt særlig stødabsorberende sko. Luftbobler i både mellem- og ydersål, SIKA BubbleTech, sender energi fra hvert skridt retur og giver nok energi til en hel arbejdsdag.

Overlæder Glat overdel i en kombination af vandafvisende mikrofiber og et blødt neopren-lignende tekstil, der gør skoen blød og let at holde ren.

Inderfor Åndbar og svedabsorberende inderfór i mesh med ekstra mikrofiber-forstærkning i hælen.

Indlægssål Svedabsorberende indlægssål i PU-skum, der er ESD-godkendt.

Brancher Levnedsmiddelindustri, Medicinalindustri, Hotel/restauration/kantine

Størrelser 35-48

